
Costo del servizio  

Sulla base dell'attestazione ISEE del nucleo familiare (relativa a prestazioni per minori) sono 

previste le seguenti agevolazioni tariffarie:     

 

 Addebito 

trimestrale 
PRE E POST 

Addebito 

trimestrale 
SOLO PRE O 

SOLO POST 

fino a € 6.500 24 € 13,5 € 

fino a € 10.000 36 € 19,5 € 

fino a € 14.000 48 € 25,5 € 

fino a € 19.000 60 € 31,5 € 

fino a € 23.000 72 € 37,5 € 

fino a € 27.000 84 € 43,5 € 

fino a € 31.000 96 € 49,5 € 

fino a € 35.000 102 € 52,5 € 

fino a € 39.000 108 € 55,5 € 

fino a € 44.000 114 € 58,5 € 

fino a € 50.000 120 € 61,5 € 

Oltre 50.000,00 utenti 
non residenti in 

assenza di accordi tra 
comuni e utenti che 

non presentano la 
dichiarazione ISEE 

 
 

 
 

126 € 

 
 

 
 

64,5 € 

 

 

Tariffe 

Fasce ISEE 


